
新型コロナウイルス感染症への対策について          

 

１、 お客様及び従業員の健康と安全を考慮し、マスクを着用させて

頂く場合がございます。 

２、 感染予防としてロビー、食堂等管内各所に消毒液を設置してお 

りますのでご利用ください。 

３、 館内の換気、施設内の清掃、消毒などの強化を図っていきます。 

４、 館内食堂等のテーブルの密接を避けるため十分な間隔を確保

して営業いたします。 

５、 お客様に於かれましては発熱等の症状が見られ体調のすぐれ

ない場合は、ご来場をお控えくださいますようお願いします。 

６、 プレー後の 会食提供は当面の期間控えさせていただきます。 

 

ゴルフは自然の空間の中でプレーを楽しんでいただく施設ではあり

ますが、万が一にも感染が発生しないよう従業員一同努めて参りま

すので、ご来場の皆様にご不便をお掛けすることもあろうかと思い

ますが何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

                                   神鍋高原カントリークラブ 


